Российская Федерация
Иркутская область
  МЭР ШЕЛЕХОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

[bookmark: _GoBack]ОТ 08 июня 2021 года № 70-пм

ОБ УТВЕРЖДЕНИИ СОСТАВА ОБЩЕСТВЕННОЙ ПАЛАТЫ
ШЕЛЕХОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА НА 2021-2024 ГОДЫ

В целях реализации Положения об Общественной палате Шелеховского муниципального района, утвержденного постановлением Мэра Шелеховского муниципального района от 20.11.2015 № 142-пм, в соответствии со ст. 9 Федерального закона от 21.07.2014 № 212-ФЗ «Об основах общественного контроля в Российской Федерации», руководствуясь ст. ст. 30, 31 Устава Шелеховского района,

П О С Т А Н О В Л Я Ю:

1. Утвердить состав Общественной палаты Шелеховского муниципального района на 2021-2024 годы согласно приложению к настоящему постановлению.
1. Настоящее постановление подлежит размещению на официальном сайте Администрации Шелеховского муниципального района в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

                                                            				      		М.Н. Модин

Приложение
к постановлению Мэра
Шелеховского муниципального района
от 08 июня 2021 года № 70-пм

Состав
Общественной палаты Шелеховского муниципального района
на 2021-2024 годы

Гриф Борис Юрьевич – председатель производственной комиссии Первичной профсоюзной организации МУП «Шелеховские тепловые сети»,  депутат Думы города Шелехова;
Комарова Анна Афанасьевна – пенсионер, ветеран труда;
Невидимов Владимир Николаевич – председатель первичной профсоюзной организации «Кабельщик»;
Попков Павел Николаевич – заместитель директора по производству «Управляющая компания РЗС», заместитель председателя Совета общественных объединений Шелеховского района;
Солдатенко Андрей Николаевич – генеральный директор ООО «Сантехника», помощник члена Общественной палаты Иркутской области;
Титов Александр Николаевич – председатель профкома первичной профсоюзной организации ГМПР в филиале «ИркАЗ-СУАЛ»;
Юнг Виталий Юрьевич – заместитель начальника ГУ «Центр предоставления государственных услуг и установления пенсий Пенсионного Фонда Российской Федерации в Иркутской области № 1»;
Юринский Александр Николаевич – председатель Совета ветеранов ОМВД России по Шелеховскому району;
Яковлева Юлия Александровна – главный редактор МАУ ШР «Редакция газеты «Шелеховский вестник».